
1° TAC D'AUTUNNO DI VOGHERA Giovanile-Assoluto M/F 2020
NO OPEN - VOGHERA - 10 OTTOBRE 2020
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA + C.P. FIDAL PAVIA - VOGHERA (PV)

100 metri DONNE - RISULTATI 10/10 - 17:50

 Record PI 11.14 +1.0 LEVORATO Manuela ITA Losanna 04/07/2001 

 MPI PF 11.20 +0.9 LEVORATO Manuela ITA Goteborg 29/07/1999 

 PI JF 11.40 +0.8 FONTANA Vittoria ITA Boras 19/07/2019 

 MPI AF 11.44 +1.8 MARCHETTI Erica ITA Milano (MI) 04/07/1997 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 27 TEMPORIN Sveva 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.44 839

2 3 5 NACCARATO Chiara 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.80 768

3 1 121 FRIGATTI Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.22 688

4 5 113 ZELLA Kimberly 2002 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.38 659

5 6 500 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.44 648

6 2 6 SECA Elodie Marie carme 1994 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.72 599

Serie 2 Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:17 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 101 PILLA Ludovica 2003 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.96 737

2 3 122 GAVUGLIO Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.60 620

3 4 126 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.80 585

4 6 127 SORGI Alessia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.80 585

5 5 117 CASIRAGHI Martina 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.16 524

 1 3 DAL MOLIN Francesca 2000 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

Serie 3 Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 501 TAGLIABUE Cecilia 2004 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.72 599

2 4 130 ZANDRINI Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.94 561

3 3 116 CARONTI Arianna 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.98 554

4 5 125 MARTINELLI Rossella 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.02 547

5 6 129 TREVIGLIO Bibiana Sofia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.44 478

RIEPILOGO Campo Giovani di Via Barbieri 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 27 TEMPORIN Sveva 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.44 +1.0 839

2 3 5 NACCARATO Chiara 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.80 +1.0 768

3 2 101 PILLA Ludovica 2003 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.96 +0.9 737

4 1 121 FRIGATTI Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.22 +1.0 688

5 5 113 ZELLA Kimberly 2002 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.38 +1.0 659

6 6 500 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.44 +1.0 648

7 3 122 GAVUGLIO Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.60 +0.9 620

8 2 501 TAGLIABUE Cecilia 2004 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.72 +1.1 599

8 2 6 SECA Elodie Marie carme 1994 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.72 +1.0 599

10 4 126 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.80 +0.9 585

11 6 127 SORGI Alessia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.80 +0.9 585

12 4 130 ZANDRINI Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.94 +1.1 561

13 3 116 CARONTI Arianna 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.98 +1.1 554

14 5 125 MARTINELLI Rossella 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.02 +1.1 547

15 5 117 CASIRAGHI Martina 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.16 +0.9 524

16 6 129 TREVIGLIO Bibiana Sofia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.44 +1.1 478

 1 3 DAL MOLIN Francesca 2000 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS +0.9  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° TAC D'AUTUNNO DI VOGHERA Giovanile-Assoluto M/F 2020
NO OPEN - VOGHERA - 10 OTTOBRE 2020
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA + C.P. FIDAL PAVIA - VOGHERA (PV)

800 metri DONNE - RISULTATI 10/10 - 17:50

 Record PI 1:57.66 DORIO Gabriella ITA Pisa (PI) 05/07/1980 

 MPI PF 1:59.51 TRABALDO Fabia ITA Caserta (CE) 11/06/1992 

 PI JF 2:01.43 PORCELLI Daniela ITA Torino (TO) 25/06/1980 

 MPI AF 2:01.91 ZENONI Marta ITA Bellinzona 06/06/2016 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 46 SELLEY Breanna Federica 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:15.38 854

2 3I 18 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF45 CA001 C.U.S. CAGLIARI 2:19.84 794

3 5I 24 PERONE Lavinia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:26.90 703

4 3E 49 COLLI Carlotta 1996 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:34.20 611

5 6I 48 CARONTI Susanna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:35.64 594

6 1I 47 BARBERINI Valentina 2002 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:40.30 538

 4E 51 GHISOLFI Maria Chiara 2003 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

 2I 31 ROTA Giulia Cristina 1999 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24424/Index.htm
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1° TAC D'AUTUNNO DI VOGHERA Giovanile-Assoluto M/F 2020
NO OPEN - VOGHERA - 10 OTTOBRE 2020
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA + C.P. FIDAL PAVIA - VOGHERA (PV)

Staffetta 4X100 DONNE - RISULTATI 10/10 - 17:50

 Record PI 42.90 Herrera-Hooper-Bongiorni-Sirag ITA Doha 04/10/2019 

 MPI PF 43.86 Gamba-Siragusa-Amidei-Hooper ITA Tampere 14/07/2013 

 PI JF 44.40 Berton-Kouakou-Carpinteri-Font ITA Jesolo (VE) 10/06/2018 

 MPI AF 46.21 Isacco-Molteni-Grillo-Levorato ITA Nicosia 20/05/1994 

 MPI CF 47.04 Besana-Seramondi-Gatti-Iezzi LOM Fidenza (PR) 28/05/2017 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 ZELLA Kimberly - TAGLIABUE Cecilia - PILLA Ludovica - MARONGIU Sonia SF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA A 51.62 782

2 3 5 MARTINELLI Rossella - GAVUGLIO Arianna - CARONTI Susanna - FRIGATTI Arianna AF PV410 ATLETICA VIGEVANO A 52.12 761

3 5 4 TREVIGLIO Bibiana Sofia - MONGA Francesca - ZANDRINI Francesca - CARONTI Arianna PF PV410 ATLETICA VIGEVANO B 53.84 689

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° TAC D'AUTUNNO DI VOGHERA Giovanile-Assoluto M/F 2020
NO OPEN - VOGHERA - 10 OTTOBRE 2020
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA + C.P. FIDAL PAVIA - VOGHERA (PV)

Staffetta 4X400 DONNE - RISULTATI 10/10 - 17:50

 Record PI 3:25.16 Chigbolu-Spacca-Folorunso-Gren ITA Rio De Janeiro 19/08/2016 

 MPI PF 3:32.92 Sirtoli-Bonfani-Varisco-Milani ITA Kaunas 17/07/2009 

 PI JF 3:34.00 Pitzalis-Coiro-Gherardi-Vandi ITA Tampere 15/07/2018 

 MPI AF 3:40.99 Rossi-Perlino-Guizzardi-Fontan ITA Macerata (MC) 01/08/1982 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 PROVENZI Rebecca - BOLOGNINI Gaia Stella - NACCARATO Chiara - BAMBA Makissia SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA A 4:07.36 793

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° TAC D'AUTUNNO DI VOGHERA Giovanile-Assoluto M/F 2020
NO OPEN - VOGHERA - 10 OTTOBRE 2020
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA + C.P. FIDAL PAVIA - VOGHERA (PV)

100 metri UOMINI - RISULTATI 10/10 - 17:50

 Record PI 9.99 +0.2 TORTU Filippo ITA Madrid 22/06/2018 

 MPI PM 9.99 +0.2 TORTU Filippo ITA Madrid 22/06/2018 

 PI JM 10.15 +0.9 TORTU Filippo ITA Savona (SV) 25/05/2017 

 MPI AM 10.33 +0.6 TORTU Filippo ITA Gavardo (BS) 17/05/2015 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 ZANINI Nicolo' 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.20 771

2 3 30 ROGANTINI Simone 1996 SM MI579 U.S. MILANESE 11.54 686

3 5 21 GEROLA Marco 1999 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.56 681

4 6 35 CORTESE ARTALE Daniele 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.90 600

5 2 43 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.12 551

Serie 2 Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:05 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 46 SFENOPO Pietro 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.64 662

2 4 36 D'ANGELO Tommaso 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.04 569

3 6 80 DORSA Lorenzo 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.24 524

 2 37 PADILLA ALFARO Gabriele 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

 5 50 VIETTI Efrem 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 3 Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:07 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 74 BOCCACCINI Lorenzo 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.02 573

2 5 47 SPARPAGLIONE Filippo 2003 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.36 498

3 4 108 RINALDI Paolo 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.54 460

4 3 98 MORETTI Luca 2000 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.56 456

 2 41 PIAGGI Francesco 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 4 Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 139 CASELLI Giacomo 2004 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.46 477

2 4 49 VICTOR Pedro Batonesa 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.74 420

3 6 143 SPAZZINI Matteo 2002 JM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 13.40 296

4 2 132 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 20.14  

5 5 133 CHIRIU Bruno 1943 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 20.40  

RIEPILOGO Campo Giovani di Via Barbieri 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 7 ZANINI Nicolo' 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.20 +1.6 771

2 3 30 ROGANTINI Simone 1996 SM MI579 U.S. MILANESE 11.54 +1.6 686

3 5 21 GEROLA Marco 1999 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.56 +1.6 681

4 3 46 SFENOPO Pietro 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.64 +1.2 662

5 6 35 CORTESE ARTALE Daniele 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.90 +1.6 600

6 6 74 BOCCACCINI Lorenzo 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.02 +1.0 573

7 4 36 D'ANGELO Tommaso 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.04 +1.2 569

8 2 43 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.12 +1.6 551

9 6 80 DORSA Lorenzo 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.24 +1.2 524

10 5 47 SPARPAGLIONE Filippo 2003 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.36 +1.0 498

11 3 139 CASELLI Giacomo 2004 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.46 +1.1 477

12 4 108 RINALDI Paolo 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.54 +1.0 460

13 3 98 MORETTI Luca 2000 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.56 +1.0 456

14 4 49 VICTOR Pedro Batonesa 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.74 +1.1 420

15 6 143 SPAZZINI Matteo 2002 JM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 13.40 +1.1 296

16 2 132 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 20.14 +1.1  

17 5 133 CHIRIU Bruno 1943 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 20.40 +1.1  

 2 41 PIAGGI Francesco 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS +1.0  

 2 37 PADILLA ALFARO Gabriele 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS +1.2  

 5 50 VIETTI Efrem 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS +1.2  
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http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24424/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24424/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24424/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24424/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24424/RESULTSBYTEAM1.htm


SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° TAC D'AUTUNNO DI VOGHERA Giovanile-Assoluto M/F 2020
NO OPEN - VOGHERA - 10 OTTOBRE 2020
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA + C.P. FIDAL PAVIA - VOGHERA (PV)

400 metri UOMINI - RISULTATI 10/10 - 17:50

 Record PI 44.77 RE Davide ITA La Chaux De Fonds 30/06/2019 

 MPI PM 45.25 LICCIARDELLO Claudio ITA Pechino 18/08/2008 

 PI JM 45.84 SCOTTI Edoardo ITA Tampere 12/07/2018 

 MPI AM 46.85 BENATI Lorenzo ITA Gyor 07/07/2018 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 CAMILLI Francesco 2001 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 52.00 698

2 4 9 ALGHISI Marco 2001 JM BS521 FREE-ZONE 52.38 678

3 2 107 RESCALLI Luca 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 53.18 638

4 6 29 GHANEM Walid 2003 AM MI579 U.S. MILANESE 53.56 619

5 1 96 MARTINES Eric 2001 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 54.24 586

 5 90 LUCATO Isaia 1998 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNF  

Serie 2 Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 148 ZUGNONI Marco 1959 SM60 PV599 ATL. PAVESE 1:17.82  

2 3 146 FIINI Giuseppe 1951 SM65 PV599 ATL. PAVESE 1:37.68  

3 2 134 CHIRIU Bruno 1943 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 1:41.14  

4 5 131 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 1:57.24  

 4 152 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS  

RIEPILOGO Campo Giovani di Via Barbieri 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 CAMILLI Francesco 2001 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 52.00 698

2 4 9 ALGHISI Marco 2001 JM BS521 FREE-ZONE 52.38 678

3 2 107 RESCALLI Luca 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 53.18 638

4 6 29 GHANEM Walid 2003 AM MI579 U.S. MILANESE 53.56 619

5 1 96 MARTINES Eric 2001 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 54.24 586

6 6 148 ZUGNONI Marco 1959 SM60 PV599 ATL. PAVESE 1:17.82  

7 3 146 FIINI Giuseppe 1951 SM65 PV599 ATL. PAVESE 1:37.68  

8 2 134 CHIRIU Bruno 1943 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 1:41.14  

9 5 131 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 1:57.24  

 5 90 LUCATO Isaia 1998 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNF  

 4 152 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24424/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24424/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24424/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24424/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24424/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24424/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24424/RESULTSBYTEAM1.htm


1° TAC D'AUTUNNO DI VOGHERA Giovanile-Assoluto M/F 2020
NO OPEN - VOGHERA - 10 OTTOBRE 2020
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA + C.P. FIDAL PAVIA - VOGHERA (PV)

800 metri UOMINI - RISULTATI 10/10 - 17:50

 Record PI 1:43.70 FISCONARO Marcello ITA Milano (MI) 27/06/1973 

 MPI PM 1:43.88 SABIA Donato ITA Firenze (FI) 13/06/1984 

 PI JM 1:46.93 CADONI Davide ITA Cagliari (CA) 17/09/1991 

 MPI AM 1:48.76 BARONTINI Simone ITA Jesolo (VE) 18/06/2016 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 54 PERNICI Francesco 2003 AM BS521 FREE-ZONE 1:52.08 872

2 3I 55 SQUASSINA Filippo 2001 JM BS521 FREE-ZONE 1:54.54 809

3 5I 63 PATRONO Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:59.14 698

4 6I 79 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:59.18 697

5 3E 61 EL KARBAA Mohamed 2002 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:59.78 683

6 2I 65 SALETTA Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:03.00 611

 1I 52 ALBANESI Andrea Alessio 1991 SM BS521 FREE-ZONE DNF  

 4E 70 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Serie 2 Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 134 PANTALEONI Alessio 2004 AM BS521 FREE-ZONE 2:06.86 530

2 5I 59 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:07.32 521

3 6I 64 PIOVAN Fabio 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:07.64 514

4 1I 58 ZASSO Mirko 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:09.22 483

5 4I 71 PRADO PAVANETTO Marco 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:09.60 476

 2I 53 BERTOLETTI Alessandro 2003 AM BS521 FREE-ZONE DNF  

 3I 57 ZUGNO Stefano 2002 JM BS521 FREE-ZONE DNS  

Serie 3 Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 62 PALMITELLI Dario 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:08.26 502

2 5I 67 TENTORI Andrea 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:09.88 470

3 2I 60 DOLENTE Davide 1998 PM MI579 U.S. MILANESE 2:13.06 412

4 3I 66 SANESI Filippo 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:13.46 404

5 1I 78 MASSONI Emanuele 1981 SM35 PV850 ASD GP GARLASCHESE 2:31.06 152

6 6I 75 VIOLA Cesare 1965 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 2:54.34 2

Serie 4 Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 68 BASCHIERA Claudio 1954 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:09.94  

2 3I 73 PIOMBO Matteo Sebastian 1955 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 3:16.52  

3 4I 69 BREGA Giovanni 1946 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:21.40  

4 4E 72 SOLDATI Guido 1953 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:23.98  

 2I 77 ZUGNONI Marco 1959 SM60 PV599 ATL. PAVESE DNF  

 5I 74 SANACUORE Salvatore 1959 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DNS  

 6I 76 FIINI Giuseppe 1951 SM65 PV599 ATL. PAVESE DNS  

RIEPILOGO Campo Giovani di Via Barbieri 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 54 PERNICI Francesco 2003 AM BS521 FREE-ZONE 1:52.08 872

2 3I 55 SQUASSINA Filippo 2001 JM BS521 FREE-ZONE 1:54.54 809

3 5I 63 PATRONO Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:59.14 698

4 6I 79 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:59.18 697

5 3E 61 EL KARBAA Mohamed 2002 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:59.78 683

6 2I 65 SALETTA Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:03.00 611

7 4E 134 PANTALEONI Alessio 2004 AM BS521 FREE-ZONE 2:06.86 530

8 5I 59 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:07.32 521

9 6I 64 PIOVAN Fabio 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:07.64 514

10 4I 62 PALMITELLI Dario 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:08.26 502

11 1I 58 ZASSO Mirko 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:09.22 483

12 4I 71 PRADO PAVANETTO Marco 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:09.60 476

13 5I 67 TENTORI Andrea 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:09.88 470

14 2I 60 DOLENTE Davide 1998 PM MI579 U.S. MILANESE 2:13.06 412

15 3I 66 SANESI Filippo 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:13.46 404

16 1I 78 MASSONI Emanuele 1981 SM35 PV850 ASD GP GARLASCHESE 2:31.06 152
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17 6I 75 VIOLA Cesare 1965 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 2:54.34 2

18 1I 68 BASCHIERA Claudio 1954 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:09.94  

19 3I 73 PIOMBO Matteo Sebastian 1955 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 3:16.52  

20 4I 69 BREGA Giovanni 1946 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:21.40  

21 4E 72 SOLDATI Guido 1953 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:23.98  

 2I 53 BERTOLETTI Alessandro 2003 AM BS521 FREE-ZONE DNF  

 2I 77 ZUGNONI Marco 1959 SM60 PV599 ATL. PAVESE DNF  

 1I 52 ALBANESI Andrea Alessio 1991 SM BS521 FREE-ZONE DNF  

 4E 70 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

 5I 74 SANACUORE Salvatore 1959 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DNS  

 6I 76 FIINI Giuseppe 1951 SM65 PV599 ATL. PAVESE DNS  

 3I 57 ZUGNO Stefano 2002 JM BS521 FREE-ZONE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° TAC D'AUTUNNO DI VOGHERA Giovanile-Assoluto M/F 2020
NO OPEN - VOGHERA - 10 OTTOBRE 2020
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA + C.P. FIDAL PAVIA - VOGHERA (PV)

Staffetta 4X100 UOMINI - RISULTATI 10/10 - 17:50

 Record PI 38.11 Cattaneo-Jacobs-Manenti-Tortu ITA Doha 04/10/2019 

 MPI PM 39.05 Tumi-Basciani-Obou-Manenti ITA Ostrava 17/07/2011 

 PI JM 39.50 Zlatan-Artuso-Marchei-Tortu ITA Grosseto (GR) 23/07/2017 

 MPI AM 41.10 Mosconi-Malinverni-Zuliani-Gra ITA Orleans 25/06/1976 

 MPI CM 42.32 Artuso-Pino-Cecchetti-Galbieri VEN Roma (RM) 12/10/2008 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 BREGA Giovanni - BASCHIERA Claudio - COLOMBO Edoardo Giusepp - SOLDATI Guido SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA B 1:21.26  

 4 6 LUCATO Isaia - CENSURINI Andrea - CASAREALE Alberto - MARTINES Eric SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA A DQ  

Corsia 4 squalificata in base alla regola TR.24.7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° TAC D'AUTUNNO DI VOGHERA Giovanile-Assoluto M/F 2020
NO OPEN - VOGHERA - 10 OTTOBRE 2020
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA + C.P. FIDAL PAVIA - VOGHERA (PV)

80 piani CADETTE - RISULTATI 10/10 - 17:50

 Record MPI CF 9.75 ARCIONI Giulia ITA Roma (RM) 28/05/2000 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:19 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 102 PILLA Agnese 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.94 700

2 5 138 BOTTONI Marta 2006 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.16 638

3 2 64 PIAGGI Chiara 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.30 354

 3 105 POPOVA Kiara 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° TAC D'AUTUNNO DI VOGHERA Giovanile-Assoluto M/F 2020
NO OPEN - VOGHERA - 10 OTTOBRE 2020
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA + C.P. FIDAL PAVIA - VOGHERA (PV)

300 piani CADETTE - RISULTATI 10/10 - 17:50

 Record MPI 36.30 LEVORATO Manuela ITA Viareggio (LU) 22/08/2000 

 MPI PF 37.67 DE ANGELI Virna ITA Chiasso 02/05/1998 

 MPI JF 37.55 FOLORUNSO Ayomide ITA Rieti (RI) 25/04/2015 

 MPI AF 38.51 GHERARDI Chiara ITA Rieti (RI) 24/04/2018 

 MPI CF 38.57 VANDI Elisabetta ITA Fidenza (PR) 07/06/2015 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 104 POPOVA Kiara 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 48.06 561

2 5 65 PIAGGI Chiara 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 55.44 235

 4 62 PARISI Sveva 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° TAC D'AUTUNNO DI VOGHERA Giovanile-Assoluto M/F 2020
NO OPEN - VOGHERA - 10 OTTOBRE 2020
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA + C.P. FIDAL PAVIA - VOGHERA (PV)

1000 metri CADETTE - RISULTATI 10/10 - 17:50

 Record MPI CF 2:44.24 ZENONI Marta ITA Milano (MI) 24/04/2014 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 86 MANTO Giada 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:24.86 638

2 84 POZZI Ginevra 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:28.02 601

3 82 COMERCI Francesca 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:29.76 582

4 81 BIESUZ Lucrezia 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:34.00 535

5 85 RADAELLI Valentina 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:40.30 468

 83 PARISI Sveva 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24424/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24424/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24424/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24424/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24424/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24424/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24424/RESULTSBYTEAM1.htm


1° TAC D'AUTUNNO DI VOGHERA Giovanile-Assoluto M/F 2020
NO OPEN - VOGHERA - 10 OTTOBRE 2020
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA + C.P. FIDAL PAVIA - VOGHERA (PV)

80 piani CADETTI - RISULTATI 10/10 - 17:50

 Record MPI CM 8.78 +1.9 SANCIN Enrico ITA Fidenza (PR) 28/05/2017 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:24 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 109 ROSSI Alessandro 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.98 654

2 3 57 GUARNASCHELLI Fabio 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.44 505

3 5 68 RONDON ROBLES Lorenzo M 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.44 505

4 2 79 DI CUNTO Nicolo' 2006 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.92 367

5 1 94 MANDIROLA Sebastiano 2006 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.12 98

 6 72 ANDREOLI Simone 2006 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° TAC D'AUTUNNO DI VOGHERA Giovanile-Assoluto M/F 2020
NO OPEN - VOGHERA - 10 OTTOBRE 2020
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA + C.P. FIDAL PAVIA - VOGHERA (PV)

300 piani CADETTI - RISULTATI 10/10 - 17:50

 Record MPI 32.01 GALVAN Matteo ITA Rieti (RI) 07/09/2014 

 MPI PM 32.48 CAVALLARO Alessandro ITA Pliezhausen 13/05/2001 

 MPI JM 33.12 ACETI Vladimir ITA Milano (MI) 16/09/2017 

 MPI AM 33.86 RANCAN Michele ITA Arzignano (VI) 09/09/2015 

 MPI CM 34.07 BENATI Lorenzo ITA Fidenza (PR) 28/05/2017 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 142 REPOSSI Michele 2005 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 40.44 649

2 3 69 SENAPAULA Braian Adolfo 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.48 522

3 2 56 GIACALONE Filippo 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.64 401

4 6 82 GATTI Lorenzo 2006 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 45.36 363

 5 51 BAZZAN Sebastian 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° TAC D'AUTUNNO DI VOGHERA Giovanile-Assoluto M/F 2020
NO OPEN - VOGHERA - 10 OTTOBRE 2020
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA + C.P. FIDAL PAVIA - VOGHERA (PV)

1000 metri CADETTI - RISULTATI 10/10 - 17:50

 Record MPI CM 2:29.70 CALIANDRO Cosimo ITA Sportilia 02/08/1997 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 88 SESSA Fabio 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:59.72 584

2 87 LOSIO Pietro 2005 CM PV108 C.U.S. PAVIA 3:00.62 571

3 90 MALASPINA Riccardo 2006 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:43.90 79

4 91 SCAFIDI Alessio 2006 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:52.46 10

 89 IMPERIALI Emanuele 2006 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° TAC D'AUTUNNO DI VOGHERA Giovanile-Assoluto M/F 2020
NO OPEN - VOGHERA - 10 OTTOBRE 2020
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA + C.P. FIDAL PAVIA - VOGHERA (PV)

60 piani RAGAZZE - RISULTATI 10/10 - 17:50

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 88 LA BARBERA Delia 2008 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.86 686

2 2 99 PELLICIARDI Anna 2007 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.74 514

3 4 86 INCHISCIANO Alice 2008 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.76 511

4 3 78 CREMONTE Matilde 2008 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.78 507

 5 31 BRAMBILLA Elisabetta 2007 RF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° TAC D'AUTUNNO DI VOGHERA Giovanile-Assoluto M/F 2020
NO OPEN - VOGHERA - 10 OTTOBRE 2020
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA + C.P. FIDAL PAVIA - VOGHERA (PV)

1000 metri RAGAZZE - RISULTATI 10/10 - 17:50

 Record MPI CF 2:44.24 ZENONI Marta ITA Milano (MI) 24/04/2014 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 92 BOGGIANI Martina 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:36.72 703

2 97 PELLICIARDI Anna 2007 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:49.34 570

3 93 PEDRALI NOY Elena 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:49.76 566

4 96 LA BARBERA Delia 2008 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:55.04 514

5 95 INCHISCIANO Alice 2008 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:57.70 488

6 94 CREMONTE Matilde 2008 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:14.08 343

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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1° TAC D'AUTUNNO DI VOGHERA Giovanile-Assoluto M/F 2020
NO OPEN - VOGHERA - 10 OTTOBRE 2020
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA + C.P. FIDAL PAVIA - VOGHERA (PV)

60 piani RAGAZZI - RISULTATI 10/10 - 17:50

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 55 CWALINSKI Matteo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.28 637

2 3 71 ADRAGNA Giovanni 2007 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.64 527

3 4 59 LUNGHI Tommaso 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.82 476

4 2 141 GALMOZZI Diego 2008 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.10 401

Serie 2 Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 81 GABELLOTTI Marco 2007 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.24 366

2 4 84 IMPERIALI Alessandro 2008 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.80 239

3 2 92 MANDIROLA Leonardo 2008 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.92 214

4 5 97 MASSA Andrea 2008 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.86 61

RIEPILOGO Campo Giovani di Via Barbieri 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 55 CWALINSKI Matteo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.28 637

2 3 71 ADRAGNA Giovanni 2007 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.64 527

3 4 59 LUNGHI Tommaso 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.82 476

4 2 141 GALMOZZI Diego 2008 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.10 401

5 3 81 GABELLOTTI Marco 2007 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.24 366

6 4 84 IMPERIALI Alessandro 2008 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.80 239

7 2 92 MANDIROLA Leonardo 2008 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.92 214

8 5 97 MASSA Andrea 2008 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.86 61
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1° TAC D'AUTUNNO DI VOGHERA Giovanile-Assoluto M/F 2020
NO OPEN - VOGHERA - 10 OTTOBRE 2020
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA + C.P. FIDAL PAVIA - VOGHERA (PV)

1000 metri RAGAZZI - RISULTATI 10/10 - 17:50

 Record MPI CM 2:29.70 CALIANDRO Cosimo ITA Sportilia 02/08/1997 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Campo Giovani di Via Barbieri - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 98 GUIDI Mattia 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:06.54 728

2 112 GALMOZZI Diego 2008 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3:09.64 686

3 99 LUNGHI Tommaso 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:32.80 406

4 116 TROTTA Daniele 2007 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3:36.52 367

5 105 IMPERIALI Alessandro 2008 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:05.54 117

6 107 PLAZZI Francesco 2008 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:06.72 108

 101 MANDIROLA Leonardo 2008 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNF  

Passaggi: m. 400: - m. 800:
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